УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

УКПП ЖКХ "Бобруйскжилкомхоз"

_____________ С.В.Гребень

«22 » ноября 2019г.

ПРОТОКОЛ N 2

«22» ноября 2019г.     Заседание начато: 14 ч.30 мин.

Заседание окончено: 14 ч.45мин.

заседания конкурсной комиссии, созданной приказом УКПП ЖКХ

"Бобруйскжилкомхоз" от 18.10.2019г. № 348/1.

Состав конкурсной комиссии:

Председатель: заместитель генерального директора УКПП ЖКХ

«Бобруйскжилкомхоз» Шевелёв С.А.

Заместитель председателя: начальник отдела внешнего благоустройства

Савельева И.Д.

Секретарь комиссии: заместитель начальника отдела внешнего благоустройства

Скрицкая С.В.

Присутствовали члены конкурсной комиссии: Рыбакова Г.И., Климкова Н.В.,

Бычков В.А., Герасимович О.Н.

СЛУШАЛИ секретаря конкурсной комиссии Скрицкую С.В.

1. О рассмотрении заявок на участие в конкурсе по выбору исполнителя

мероприятия «Благоустройство, озеленение, улучшение состояния территорий

населенных пунктов, парков, лесопарков, скверов, бульваров, набережных и других

объектов озеленения» по реализации подпрограммы 6 «Обеспечение

функционирования системы управления охраной окружающей среды в Республике

Беларусь и реализации мероприятий по рациональному (устойчивому)

использованию природных ресурсов и охране окружающей среды на региональном

уровне» Государственной программы «Охрана окружающей среды и устойчивое

использование природных ресурсов» на 2016-2020 годы (далее Государственная

программа) в части проведение работ по удалению инвазивных и сорных растений;

текущего ремонта газонов, посадки деревьев, посадки кустарников, ухода за

объектами растительного мира обрезки деревьев в г. Бобруйска (2 категория

населенного пункта).

Конкурсная комиссия отметила, что:

В срок, установленный как окончательный для представления конкурсных

предложений, 12 ч.00 мин. 21.11.2019г. поступила 1 заявка.

 Конкурсные документы получены от Бобруйского унитарного коммунального

дочернего дорожно-эксплуатационного предприятия.

 Распечатывание конверта с заявкой на участие в конкурсе началось в 14 ч. 35

мин. 22.11.2019г. в УКПП ЖКХ "Бобруйскжилкомхоз";

N

п/п

Регистрационный

номер вскрытого

конверта

Участники, представившие конкурсные предложения Ориентировочная

цена конкурсного

предложения

(руб.)

Полное наименование

участника

Место нахождения

1 № 2 БУКДДЭП ул. Гоголя, д.186

тел. 73 87 76

87 500,00

2. О результатах оценки предложений претендентов, участвующих в конкурсе:

Конкурсной комиссией установлено, что:

На участие в конкурсе по выбору «Исполнителей мероприятия» на выполнение

мероприятий по реализации подпрограммы 6 «Обеспечение функционирования

системы управления охраной окружающей среды в Республике Беларусь и

реализации мероприятий по рациональному (устойчивому) использованию

природных ресурсов и охране окружающей среды на региональном уровне»

Государственной программы «Охрана окружающей среды и устойчивое

использование природных ресурсов» на 2016-2020 годы (далее Государственная

программа), Проведение работ по благоустройству, озеленению, улучшению

состояния территорий населенных пунктов, парков, лесопарков, скверов, бульваров,

набережных и других объектов озеленения в части удаления инвазивных, сорных

растений; текущего ремонта газонов, посадки деревьев, посадки кустарников; ухода

за объектами растительного мира обрезки деревьев в г. Бобруйске (2 категория

населенного пункта) представлены предложения по выполнению мероприятий

Бобруйским унитарным коммунальным дочерним дорожно-эксплуатационным

предприятием.

Заявка на участие в конкурсе, представленная участником конкурса

соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса.

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

2.1. Признать конкурс по выбору исполнителей мероприятия не состоявшимся

в связи с подачей заявки только одним участником (Бобруйское унитарное

коммунальное дочернее дорожно-эксплуатационное предприятие).

2.2. В соответствии с абзацем четвертым части четвертой пункта 18 положения

о порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности

реализации государственных программ, утвержденных Указом Президента

Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289 выбрать «Исполнителем

мероприятия» на выполнение мероприятий по реализации подпрограммы 6

«Обеспечение функционирования системы управления охраной окружающей среды в

Республике Беларусь и реализации мероприятий по рациональному (устойчивому)

использованию природных ресурсов и охране окружающей среды на региональном

уровне» Государственной программы «Охрана окружающей среды и устойчивое

использование природных ресурсов» на 2016-2020 годы (далее Государственная

программа). Проведение работ по благоустройству, озеленению, улучшению

состояния территорий населенных пунктов, парков, лесопарков, скверов, бульваров,

набережных и других объектов озеленения в части удаления инвазивных, сорных

растений; текущего ремонта газонов, посадки деревьев, посадки кустарников; ухода

за объектами растительного мира обрезки деревьев в г. Бобруйске (2 категория

населенного пункта) – Бобруйское унитарное коммунальное дочернее дорожно-

эксплуатационное предприятие с ценой предложения 87 489,12 (восемьдесят семь

тысяч четыреста восемьдесят девять рублей двенадцать копеек) белорусских рублей.

Голосовали: “за” - ___ членов комиссии, “против” - ____ членов комиссии.

Председатель комиссии: ________________ Шевелёв С.А.

Секретарь комиссии:    ________________ Скрицкая С.В.

Члены комиссии:     ________________ Савельева И.Д.

________________ Рыбакова Г.И.

________________ Климкова Н.В.

________________ Бычков В.А.

________________ Герасимович О.Н.